附件三　　　　黑鮪漁業證明書申請書　　　　　　　年       月      日     字第             號

受文者：行政院農業委員會漁業署

主旨：申請出口黑鮪魚貨一批，其資料如下，請惠允核發漁業證明書以便辦理通關手續，請鑒核。

	貨品名稱及C.C.C.號列
	申請數量

（須大寫）
	產品形態
	輸入國家
	核准數量
(由行政院農業委員會漁業署代發單位填)

	□生鮮或冷藏黑鮪

c.c.c.0302390010-8

	       尾

公斤
	□去鰓、肚、頭、尾

(Dressed)

□去鰓、肚、頭、尾及中骨

(Filet)

□其他

(                 )

	尾

公斤

尾

公斤

尾

公斤

尾

	檢附文件：

一、為誘捕網類漁業捕獲者：

（1） 捕獲黑鮪之定置網類其定置漁業權漁業執照影本。

（2） 區漁會所登錄定置網類捕獲該批黑鮪之﹁定置網類捕獲黑鮪通報紀錄表﹂。

（3） 魚市場交易資料

二、為特定漁業捕獲者：

(1) 漁船向漁業電台或岸上服務台通報捕獲該批黑鮪之﹁漁船捕獲黑鮪通報紀錄表﹂。

(2) 魚市場交易資料

	此  致                                      公司名稱：

行政院農業委員會漁業署                 申請人：負責人住址：                       簽 章

                                                聯絡電話：

	黑鮪漁業證明書代發單位：

承辦人：                 簽 章

備註：本黑鮪漁業明書係由行政院農業委員會漁業署授權代發。